

## **Almen praksis ved Københavns Universitet ApS**

Kristianiagade 12  
2100 København Ø  
CVR-nr. 27251927

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Dahl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Almen praksis ved Københavns Universitet ApS  
Kristianiagade 12  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27251927

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Jakob Dahl, Formand  
Pearl Shelly Pedersen  
Susanne Dalsgaard Reventlow  
Berit Enggaard Kaae  
John Sahl Andersen  
Bettina Skovgaard

### Direktion

Berit Enggaard Kaae, Administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis og dermed forbundne undervisnings- og forskningsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 82 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.328.801	7.812
Andre driftsindtægter		45.000	40
Vareforbrug		(269.585)	(325)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.400.745)</u>	<u>(1.295)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.703.471</b>	<b>6.232</b>
Personaleomkostninger	1	(6.068.689)	(5.660)
Af- og nedskrivninger	2	(52.005)	(53)
Andre driftsomkostninger		<u>(500.214)</u>	<u>(469)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>82.563</b>	<b>50</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(985)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.578</b>	<b>49</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>81.578</b>	<b>49</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>81.578</u>	<u>49</u>
		<b>81.578</b>	<b>49</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		355.955	350
Udskudt skat		60.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>415.955</b>	<b>410</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>548.449</b>	<b>594</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551.613	418
Andre tilgodehavender		62.492	56
Periodeafgrænsningsposter		7.834	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>621.939</b>	<b>475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>464.829</b>	<b>1.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.086.768</b>	<b>1.618</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.635.217</b>	<b>2.212</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		162.000	162
Overført overskud eller underskud		184.578	103
<b>Egenkapital</b>		<b>346.578</b>	<b>265</b>
Deposita		99.554	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	98
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.424	69
Anden gæld		1.067.661	1.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.288.639</b>	<b>1.947</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.288.639</b>	<b>1.947</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.635.217</b>	<b>2.212</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	162.000	103.000	265.000
Årets resultat	0	81.578	81.578
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>162.000</b>	<b>184.578</b>	<b>346.578</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.735.457	5.366
Pensioner	168.267	161
Andre omkostninger til social sikring	49.398	61
Andre personaleomkostninger	115.567	72
	<b>6.068.689</b>	<b>5.660</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.005	53
	<b>52.005</b>	<b>53</b>
		<b>Erhver-</b>
		<b>vede</b>
		<b>immateriell</b>
		<b>e anlægs-</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		245.066
Afgange		(245.066)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(245.066)
Tilbageførsel ved afgange		245.066
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.077.324	632.778
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.077.324</b>	<b>632.778</b>
Af- og nedskrivninger primo	(892.825)	(632.778)
Årets afskrivninger	(52.005)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(944.830)</b>	<b>(632.778)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.494</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>3.824.836</b>	<b>4.287</b>
